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Влада и Министерства  2018 2019 2020 2021 2022

Влада на РСМ 90% 90% 95% 86% 87%

МВР 100% 100% 95% 64% 81%

МНР 70% 90% 50% 54% 70%

Министерство за одбрана 85% 80% 100% 81% 93%

Министерство за правда 85% 45% 100% 80% 77%

МТСП 80% 55% 77% 83% 87%

МОН 90% 85% 86% 68% 76%

МИОА 90% 100% 95% 82% 85%

Министерство за земјоделство,шумарство и водостопанство 100% 95% 68% 51% 95%

Министерство за финансии 95% 85% 100% 76% 88%

Министерство за локална самоуправа 85% 90% 86% 61% 63%

Министерство за култура 90% 50% 82% 66% 62%

Министерство за транспорт и врски 90% 100% 77% 62% 70%

Министерство за здравство 95% 90% 86% 68% 76%

Министерство за економија 75% 85% 95% 84% 83%

Министерство за животна средина и просторно планирање 90% 90% 82% 86% 86%

Министерство за политички систем и односи меѓу 

заедниците(Секретаријат за спроведување на Охридскиот 

договор) 70% 0% 41% 13% 31%

Годишен просек за Влада и министерства 87% 78% 83% 69% 77%

  годишен просек 79%
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Државни органи и организации 2018 2019 2020 2021 2022

Агенција за млади и спорт 95% 95% 73% 93% 35%

Агенција за храна и 

ветеринарство на РСМ 80% 90% 100% 81% 81%

Комисија за односи со верските 

заедници и религиозни групи 75% 80% 82% 65% 71%

Геолошки завод на РСМ 60% 85% 64% 67% 66%

Државен архив на РСМ 95% 100% 91% 69% 77%

Државен завод за статистика 85% 60% 77% 71% 75%

Биро за судски вештачења 70% 80% 64% 45% 65%

Управа за водење на матичните 

книги 90% 85% 68% 43% 57%

Биро за застапување на РСМ 

пред Европскиот суд за човекови 

права 90% 85% 82% 52% 62%

Државен инспекторат за труд 75% 45% 59% 63% 58%

Биро за развој на образованието 90% 80% 73% 48% 65%

Државен управен инспекторат 70% 55% 73% 78% 86%

Државен инспекторат за 

земјоделство 70% 40% 55% 62% 63%

Царинска управа на РСМ 85% 85% 82% 82% 74%

Управа за јавни приходи 95% 95% 95% 69% 82%

Управа за финансиска полиција 75% 60% 77% 49% 57%

Управа за финансиско 

разузнавање 70% 55% 64% 46% 60%

Биро за јавни набавки 70% 95% 86% 82% 77%

Биро за регионален развој 50% 85% 68% 76% 78%

Управа за заштита на културното 

наследство 85% 80% 64% 55% 60%

Државен инспекторат за 

транспорт 75% 60% 50% 57% 54%

Државен инспекторат за 

градежништво и урбанизам 70% 60% 68% 69% 73%

Државен комунален инспекторат 65% 60% 45% 54% 54%

Државен санитарен и здравствен 

инспекторат 90% 90% 77% 56% 57%

Државен инспекторат за техничка 

инспекција 85% 70% 68% 54% 62%

Државен пазарен инспекторат 85% 80% 82% 75% 87%

Државен инспекторат за животна 

средина 65% 50% 64% 43% 48%

Годишен просек за државни 

органи 78% 74% 72% 63% 66%

  годишен просек 71%
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